el precio adjudicado spra/fio, por 
lo que fa sldjudicaciop/por el primer aho\ por la totalidadde partidasJicitadas. se realiza de a siduiente 
manera:/ / \ /, /

7

• Para el licitante Centurion Alta Seguridad Privada, S.A. de C.V. las partidas 26 y 30 por
un monto total de hasta $11,853,019.20 (once millones ochocientos cincuenta y tres mil 
diecinueve pesos 20/100 M.N.) IVA incluido.

• Para el licitante CSTE, S.A. de C.V. las partidas 7, 10. 13, 15, 16, 17, 19, 20, 21. 22, 24. 25, 
29. 31 y 32 por un monto total de hasta $40,108,740 00 (cuarenta millones ciento ocho mil 
setecientos cuarenta pesos 00/100 M.N.) IVA incluido; monto que mcluye lo adjudicado para 
los Organismos Publicos Descentralizados.

o Monto adjudicado para el Gobierno Central del Estado de Jalisco: $28,248,900.00 
(veintiocho millones doscientos cuarenta y ocho mil novecientos pesos 00/100 m.n.)

• Para el licitante SEGMAG Seguridad Especializada en Logistica en Custodia y 
Seguridad Privada, S.A de C.V. las partidas 1, 2, 3. 4, 5, 6. 8. 9. 11, 12, 14, 18. 23, 27, 28 
y 33 por un monto total de hasta $33,685,124.00 (treinta y tres millones seiscientos ochenta 
y cinco mil ciento veinticuatro pesos 00/100 M.N.) IVA incluido; monto que incluye lo 
adjudicado para los Organismos Publicos Descentralizados.

o Monto adjudicado para el Gobierno Central del Estado de Jalisco: $30,783,384.00 
(treinta millones setecientos ochenta y tres mil trescientos ochenta y cuatro pesos 
00/100 m.n.)

Se manifiesta que las partidas 26. 27, 28. 29. 30, 31, 32 y 33 son partidas requeridas por Organismos 
Publicos Descentralizados. por lo que el proceso de pago de los mismos y la propia erogacion del 
recurso. sera realizado por cada uno de dichos entes En ese tenor, el monto a adjudicar en cada

[...]

para el ejercicio fiscal 2025, sera de la siguiente manera 
(los montos que se establecen para los Organismos Publicos Descentralizados :

• Para el licitante Centurion Alta Seguridad Privada, S.A. de C.V. la partida 26 por un monto 
total de hasta $10,863,864.00 (diez millones ochocientos sesenta y tres mil ochocientos 
sesenta y cuatro pesos 00/100 M.N.) IVA incluido. Monto que debera de ser erogado por el
Comision Estatal del Agua de Jalisco.

• Para el licitante SEGMAG Seguridad Especializada en Logistica en /Custodia y 
Seguridad/Privada, S.A de C.V. las partidas 27 y 28 por un monto total d^ hasta

[...]

asta $989,155 (novecientos ochenta y nueve «iil ciento cincuenta y cinco

Para el licitant< 
monto total de4i

8

pesos 20/100 M.N ) IVA mcluido. Monto que debera de ser erogado por Ciudad Creativa 
Digital.

• Para ei licitante CSTE, S.A. de C.V. las partidas 31 por un monto total de hasta 
$7,906,560.00 (siete millones novecientos seis mil quinientos sesenta pesos 00/100 M N.) 
IVA incluido. Monto que debera ser erogado por la Red de Centres de Justicia para las 
Mujeres.

• Para el licitante CSTE, S.A. de C.V. las partidas 32 por un monto total de hasta 
$2,964,960.00 (dos millones novecientos sesenta y cuatro mil novecientos sesenta pesos 
00/100 M.N.) IVA incluido. Monto que debera de ser erogado por DIF Jalisco.

• Para el licitante SEGMAG Seguridad Especializada en Logistica en Custodia y 
Seguridad Privada, S.A de C.V. la partida 33 por un monto total de hasta $1,180,300.00